
 

Servizio Finanziario 

Determinazione n.28  

in data 19/8/2013 

 

 

 

oggetto: Liquidazione al comune di Bra spese ripartite per Ufficio 

del Lavoro anno 2012. 

 

  

Ai sensi dell’art. 151 – comma 4 – del Decreto Legislativo 18/8/2000 

n. 267 il sottoscritto responsabile del servizio finanziario appone 

il proprio visto di regolarità contabile imputando la spesa al cap. 

1067  del bilancio 2013,dando esecutività immediata al provvedimento. 

 

Li, 19/8/2013 

                             Il Resp.Servizio Finanziario 

                                 rag. Marisa Coraglia 

 

 

 

 

PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO COMUNALE  

Art.124 D.Lgs.18/8/2000 n. 267 (del.G.M.n.5 del 9/1/2002) 

 

Dal     al                              

                                             Il Segretario Comunale  

                                               Dr. Ciro Mennella 

 

 

PUBBLICATA IN VIA DIGITALE ALL’ALBO PRETORIO ON-LINE del Comune  

ai sensi dell’art.32 – comma 1 – Legge 18/06/2009 n.69 

dal     al  

 

 

                            Il Resp.Servizio Finanziario 

                                             rag. Marisa Coraglia 

               

 

 

 

 

 

PROVINCIA DI CUNEO 
 

 Piazza Marconi,8 - C.A.P. 12040 – 0172.46021 FAX 0172.46658 

E-MAIL sommariva.perno@ruparpiemonte.it  

mailto:sommariva.perno@ruparpiemonte.it


 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

 

 

 

VISTA la determina di riparto delle spese per canone di locazione Centro 

per l’impiego di Bra  anno 2012 con la quale il comune capofila ci comunica 

l’importo sostenuto per l’affitto dei locali anno  2012 che per questo 

comune ammontano ad €  2.019,74 ;  

 

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della somma a favore della 

città di Bra che ha provveduto all'anticipazione; 

 

ACCERTATA la disponibilità effettiva esistente nella dotazione assegnata a 

questo servizio finanziario, in conto al cap. 1067  del bilancio 2013; 

 

 

 

DETERMINA 

 

 

di liquidare a favore della città di Bra - Ripartizione Servizi Finanziari 

- la somma di L. 2.019,74 a copertura delle spese sostenute per l'affitto 

dei locali adibiti ad Uffici Circoscrizionali per l'Impiego di Bra per 

l'anno 2012, imputando la cifra suddetta al bilancio del corrente esercizio 

al cap.  1067 Intervento 1.01.08.05.  

 

 

 

                                Il Resp.del Serv.Finanziario 

                                   rag.Marisa Coraglia 


